
 

 

 

KESÄMATKA ITÄMEREN YMPÄRI  
Ma-Su 20.-26.07.2026 (7pv) Ruotsi–Puola–Liettua–Latvia-Viro 
 

Matkaohjelma: 
Ma 20.07. Ajo Helsingin Eteläsatamaan, josta Silja Serenade - Tallink Silja Line lähtee klo 17:00. Majoittuminen 

hytteihin. 
 
Ti 21.07. Meriaamiainen laivalla. Laiva saapuu Tukholmaan klo 09:30 paikallista aikaa. Matka jatkuu Ruotsin 

halki kohti Kalmaria ja Öölantia. Kalmar on viehättävä rannikkokaupunki Kaakkois-Ruotsissa Itäme-
ren äärellä. Kaupunki tunnetaan erityisesti upeasta Kalmarin linnasta, joka on yksi Pohjoismaiden 
parhaiten säilyneistä renessanssilinnoista. Historiallinen keskusta, värikkäät puutalot ja merellinen 
tunnelma tekevät Kalmarista houkuttelevan matkakohteen. Kaupunki yhdistää rikkaan historian, 
kulttuurin ja kauniin saaristoluonnon rennoksi ja inspiroivaksi kokonaisuudeksi. Pieni bussikierros (ei 
opasta) Kalmarissa. Mahdollisuus vierailla linnassa omatoimisesti. Matka jatkuu Karlskronaan, josta 
Stena Linen laiva lähtee kohti Puolaa klo 21:00. Majoittuminen hytteihin ja illallinen laivalla. 

 
Ke 22.07. Aamiainen laivalla. Gdyniaan saavutaan klo 07:30. Opas on vastassa satamassa ja aloitetaan Gdynian 

kaupunkikiertoajelu. Nähdään museolaivat ja Sopotin upeat hiekkarannat kauniine huviloineen. 
Gdanskissa nähdään maailman suurin tiilikirkko Mariankirkko, yksi kaupungin kauneimmista raken-
nuksista Artusin talon sekä Neptunin suihkulähteen ja solidaarisuuden muistomerkin. Kierroksen jäl-
keen vapaat aikaa. Klo 15.00 jälkeen majoittuminen vanhaan kaupunkiin Hotel Novotel Gdansk Cent-
rum - ALL. Päivällinen hotellissa. 

 
To 23.07. Aamiainen hotellissa ja vapaata aikaa Gdanskissa. Historiallisen keskustan kapeilla kaduilla on mu-

kava vaeltaa kiireettömästi. Iltapäivällä jatkuu matka Malborkin linnaan, joka on Euroopan suurin 
goottilainen linna. Linnan valtava koko, leveät vallihaudat ja kaksinkertaiset puolustusmuurit herät-
tävät kunnioitusta (suomenkielinen opastus). Malborkista jatketaan Olsztyniin. Majoittuminen Wróć 

do nas ❤. Päivällinen hotellissa. 
 
Pe 24.07. Aamiaisen jälkeen lähtö kohti Liettuaa. Matkan poiketaan Sudenpesällä, joka oli Hitlerin Itä-Preus-

sin päämaja toisen maailmansodan aikana. Iltapäivällä saavutaan Kaunasiin ja majoittuminen Met-
ropolis. Kaunas on eläväinen ja historiallinen kaupunki Keski-Liettuassa, kahden joen risteyksessä. 
Kaupunki tunnetaan kauniista vanhastakaupungistaan sekä 1700metriä pitkä Laisves aleja -kävely-
katualueestaan. Kaunas yhdistää keskiaikaisen historian sekä modernin arkkitehtuurin, mikä tekee 
siitä kiinnostavan kohteen matkailijoille. Päivällinen hotellissa.  

 
La 25.07. Aamiainen, jonka jälkeen lähtö kohti Latviaa ja Riikaa. Riian kauniit vanhat jugendrakennukset, kes-

kustaa halkova Daugava -joki ja vehreitä puistot tarjoavat paljon silmäniloa. Majoittuminen Hotel & 
Spa in Riga | Radisson Blu Latvija Conference & Spa. Päivällinen hotellissa. 

 
Su 26.07.  Aamiainen hotellissa ja ajo Latvian puolella olevaan rajakauppaan, jossa ostosmahdollisuus. Bussi-

matka Tallinnaan. Tallinkin m/s Star lähtee Tallinnasta klo 16:30 ja saapuu Helsinkiin klo 18:30. Bus-
sikuljetus lähtöpaikkakunnalle. 

http://www.silja.lt/fi/web/fi/silja-serenade
https://all.accor.com/hotel/0523/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps
https://all.accor.com/hotel/0523/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps
https://www.bwplushotelolsztynoldtown.pl/en/
https://www.bwplushotelolsztynoldtown.pl/en/
https://www.metropolishotel.lt/
https://www.metropolishotel.lt/
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-conference-riga-latvija-spa
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-conference-riga-latvija-spa


 

 

 

Hinta:  930 €/henkilö  edellyttää 30 maksavaa  
 

Pakettiin sisältyy: 

• Bussimatkat em. ohjelman mukaan 

• Majoitus Helsinki-Tukholma sekä Karlskrgona-Gdynia  B-luokan kahden hengen hytissä (yläkannen sisähytti kah-
delle, kaksi alavuodetta) sis. polttoaine- ja päätösmaksut 

• Majoitus hotelleissa 2-hengen huoneissa 

• Puolihoitoateria ohjelman mukaan: meriaamiainen laivalla (2), päivällinen (5) 
• Suomeksi opastettu Gdanskin kierros sekä suomenkielinen opastus Malborkissa 

• Pääsyliput Malbogkin linnaan sekä Sudenpesälle 

• Lauttamatka Tallinna-Helsinki kansipaikoin 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, muut sisäänpääsymaksut ja ruokailut 
 

Lisämaksusta:  
• 1-hengen hytti ja huone 270 €/6 yötä  B1-hytti laivalla, 1-hh hotelleissa 

• Ikkunahytti Hel-Tuk, Karl-Gdynia 50 €/henkilö  B2:n hintaan lisä (ikkunahytti yhdelle lisämaksu 122 €) 

• Silja buffet-päivälllinen (20.7.) 48,50 €/aik sis. ruokajuomat (etukäteen varattuna ja maksettuna) 

• Tallink Shuttle buffet (26.7.). 31,50 €/aik sis. ruokajuomat (etukäteen varattuna ja maksettuna) 
 

Matkan maksaminen: sähköpostilaskutus, ennakkomaksu 200 €/henkilö vahvistaa varauksen. Loppusuoritus kuu-
kausi ennen matkaa (18.06.2026). Kirjelasku +5€/kpl.  
 

Peruutusehdot: matkapakettiehdot eivät ole voimassa. Matka-Mainion erikoisehdot: Asiakkaan peruuttaessa matkavarauk-
sen viimeistään 31 vrk ennen matkaa, toimistokulut 50 €/henkilö. Peruutus 31–14 vrk ennen matkaa, kulut 50% matkan hin-
nasta. Peruutus 13-7 vrk ennen matkaa, kulut 75% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 7 vrk ennen matkaa, kulut 
100%. Suosittelemme matkalaisia hankkimaan matkustajavakuutuksen, joka korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairas-
tapauksessa. Muutoin noudatamme yleiset matkapakettiehdot (Yleiset matkapakettiehdot (smal.fi). Matkatoimistolla on oi-
keus perua matka, mikäli vaadittu lähtijämäärä ei ole kasassa. Peruutuksista ilmoitetaan viimeistään 31vrk ennen matkaa (jol-
loin asiakkaiden maksusuorituksen palautuvat täysimääräisinä). 
 

Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/Mj, mikä antaa oikeuden järjestää ja vä-
littää matkoja. 
 

Ilmoittautumista varten tarvitaan seuraavat tiedot (ilmoittautumiset joko netin kautta tai puhelimitse): 
-passin mukainen nimi ja syntymäaika (ppkkvvvv) 
-osoite, puh. ja sähköpostiosoite 
-lähtöpaikka 
-lisäpalvelut (varaatko laivaruokailuja, varaukset etukäteen) 
 

⇩  Ilmoittautua alla olevasta linkistä ⇩ 
Pekka Palmgren - Kesämatka Itämeren ympäri | Matka-Mainio Oy 
 
Lisätietoja ja varaukset liikennöijälle:  Matkan vastuullinen järjestäjä: 

Tilausliikenne Pekka Palmgren  MATKA-MAINIO Oy - Nilsiä 
Puh. 0400- 631 830/Pekka  henna@matkamainio.fi 

pekka@pekkapalmgren.fi   

https://www.smal.fi/loader.aspx?id=2f5baaca-afb3-4ceb-9253-ffa54bb693f3
https://matkamainio.fi/fi/matka/31519
tel:+358%2040%20063%201830
mailto:henna@matkamainio.fi
mailto:pekka@tilausliikenne.fi


 

 

YLEISIÄ MATKAOHJEITA: 
 
Matka-asiakirjat Matkalle mukaan passi tai EU-henkilötodistus, suosittelemme passia. Turvatoimena on hyvä olla  

kopio passin kuvasivusta (vaikka kännykässä valokuvana). 
 

Matkavakuutus Pyydämme ystävällisesti tarkistamaan, että matkan kaikilla osanottajilla on koko matkan keston  
voimassa oleva matkavakuutussuoja. Matkatavaroille voi ottaa lisäksi oman vakuutuksena.  
  

Rokotukset Suosittelemme täyttä koronarokotussarjaa. Perusrokotukset: jäykkäkouristus, kurkkumätä, polio, 
tuhkarokko, sikotauti ja vihurirokko ovat hyvä olla voimassa. Mm. hepatiitti A-ja B-rokotetta suosi-
tellaan. Kysy lisää rokotuksista terveyskeskuksestasi. 

 

Lääkkeet Mikäli käytät jatkuvaa lääkitystä, kuljeta lääkkeitä mukana käsimatkatavaroissa. Reseptilääkkeistä on 
hyvä olla kopiot resepteistä mukana. Ylimääräisiä lääkkeitä suositellaan aina otettavaksi mukaan 
matkalle. 

 

Matkapaperit Matkan aikana tarvittavat muut paperit jaetaan matkan aikana. 
 

Valuutta Ruotsin valuttaa kruunu (SEK), Puolan zloty (PLN), Liettua-Latvia-Viro kuuluvat euroon. Valuuttaa voi 
vaihtaa matkan aikana tai etukäteen. Pankki- ja luottokortti toimivat hyvin maksuvälineenä kaikissa 
maissa.  

 

Kello Ruotsi ja Puola ovat tunnin jäljessä Suomea (-1h),  Liettua-Latvia-Viro ovat Suomen kanssa samalla 
aikavyöhykkeellä.  

 

Vaatetus Bussimatkalle kannattaa varata sekä lämmintä että kevyempääkin vaatetusta, ne kulkevat kätevästi 
bussissa mukana. Hyvät kävelykengät sekä sateensuoja mukaan.   

 

Matkatoimistomme vastaa mielellään kaikkiin matkaa koskeviin kysymyksiin! 
 

Aikataulu  Lähtö paikkakunta          
  11:25  Vammala, la-asema        

11:40 Kiikka, uimahalli         
11:50 Pehula, tori          
12:10 Huittinen Härkäpakari                  
12:20 Vampula kt41 pys.                   
12:30 Alastaro apteekin pys           
12:40 Hirvikoski ent. apteekin pys 
12:50 Loimaa OP 
13:05 Ypäjä paloaseman risteys 
13:20 Jokioinen SEO 
13:35 Autokeidas        
14:00 Forssa, tilausajolaituri  
14:40 Karkkila, la-asema        
14:55 Vihti kk, Linjala  
15:10 Nummela, la-asema        
16:00 Helsinki         
17:00 Laiva lähtee/saapuu        18:30 
Laiva lähtee Helsingistä Eteläsatamasta ja saapuu Länsiterminaaliin. 
Kokoontuminen 10 min. ennen ilmoitettua lähtöaikaa.  


